关于做好2016年12月全国大学英语
四、六级考试报名工作的通知

各二级学院：

2016年12月份全国大学英语四、六级考试（以下简称CET）报名工作即将开始。请各二级学院高度重视，认真按照教育部考试中心、省教育厅、省教育招生考试院的要求组织好考试的报名、考试工作。为了做好考试的报名工作，现将有关要求通知如下：

1、 报名时间、语种级别及考试时间、代码

（一）报名时间

日照职业技术学院2016年12月份CET报名于9月12日—9月19日进行。请各二级学院组织报名，并根据要求审核考生报名资格。
（二）考试语种级别、考试时间

	日期

（12月17日）
	语种级别
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级（CET4）
	1
	9：00-11：20

	下午
	英语六级（CET6）
	2
	15：00-17：25

注：德、俄、法、日语小语种每年只安排一次考试，考试时间安排在上半年（即6月中旬），下半年不安排小语种考试。

2、 报名工作要求

（一）报名方式

1.本次报名采取网上报名方式进行，学生凭学号和密码进入http://xk.rzpt.cn/ 正方系统，点击网上报名，根据个人学习情况选报合适的语种级别（cet4取得425分以上才可以报考cet6），为防止服务器因拥堵死机，请尽量分散报名。
2.报名照片取自一卡通，按照学号同步到报名系统中。报名信息校对将于2016年9月20日——22日进行，届时请认真审核本人的报名信息。如果信息有错误，请于2016年9月23日11:00之前到天润楼502更正，逾期将不能更正。
3.网上报名结束后，将审核报名数据，不符合报名条件的将被取消。请不要违规报名。
（二）严把报名资格

根据教育部的要求，省教育厅对考生的报名资格提出以下要求，请各院系严格把关。

1. 本次考试报考CET6的考生必须持CET4合格证或者取得425分（含425）以上CET4成绩。
2. 2016年12月份CET考试不允许社会考生参加。
3. 2016级在校生不得提前报名。
4. 本校已设考点的考生一律不得跨校报考。
5. 报名结束后，教育厅高教处与省教育招生考试院将共同对报名考生进行资格审查，没有照片的、资格不符合要求的考生将不允许参加考试。

（三）确保报名信息的准确性

报名是考试管理的重要环节，报名信息准确无误是确保考试顺利进行的重要保障，各学院应通知考生高度重视。
1.考生姓名前不能出现空格。

2.身份证件号码要准确填写，不得填错。
3.考生本人对报名信息负责。
3、 关于报名费

本次考试按照《山东省教育厅关于重新核定大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知》（鲁教财函［2010］18号）的规定收取，每人次32元整，请网上报名成功的考生以班级为单位交到所在二级学院。
报名期间如有问题请及时与教务科联系，电话：7987198。
日照职业技术学院

教  务 处
2016年9月12日
PAGE
3